اننا فضل بیدار نشاء عنہ بیفات اب مفا محرم

۵۲۵۳

روزنامہ

ایڈیٹیو

رٹن دین تویر

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۱۹

۲۰ مارچ ۱۳۸۷ھ ۱۶ ذیقعدہ ۱۳۸۶ھ ۲۰ مارچ ۱۹۶۷ء نمبر ۶۲

# سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا منور احمد صاحب

ربوہ ۱۹ مارچ بوقت ۳ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔
اس وقت طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے الحمد للہ
احباب حضور کی صحت کا ملہ و معاملہ کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔